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Årets begivenheder 
 
DM i Go 2010 blev afholdt i dagene 30. april – 2. maj 2010 i Københavns Go Klubs 
lokaler. Turneringen blev afgjort ved omspil mellem fire deltagere: Thomas Heshe, Uffe 
Rasmussen, Kasper Hornbæk og Torben Pedersen. Thomas Heshe vandt og blev dermed 
Danmarksmester i go 2010. 
 
Torben Pedersen havde efter DM flest VM-point og valgte at blive Danmarks 
repræsentant ved VM 2011.  
 
Thomas Heshe havde næst flest point og valgte at repræsentere Danmark ved “ 5th Korea 
Prime Minister Cup International Baduk Championship”, der blev afholdt i dagene 23-24 
oktober 2010 i Changwon, Korea, og blev nr. 35 ud af 68 deltagere. 
 
Kasper Hornbæk repræsenterede Danmark ved VM i 2010, der blev afholdt i dagene 26.-
29. maj 2010 i Hangzhou, Kina, og blev nr. 23 ud af 60 deltagere. 
 
Ambassador’s Cup 2011 blev afholdt i Københavns Go Klubs lokaler i dagene 22.-23. 
januar 2011 og blev vundet af Torben Pedersen. 
 
Copenhagen Open 2010 blev afholdt den 16. oktober 2010 i Københavns Go Klubs lokaler 
og vundet af Torben Pedersen. 
 
 
Klubberne 
 
Københavns Go Klub, Edo Go Klub, Odense Go Klub og Ringsted Go klub var aktive i det 
forløbne år.  
 
 
Dansk Tankesports-Forbund 
 
Formanden repræsenter DGF i Dansk Tankesport-Forbunds bestyrelse og har fungeret 
som sekretær i bestyrelsen siden 1997. Der afholdes normalt et møde om året hvis 
vigtigste formål er at fordele Kulturministeriets tilskud mellem medlemsorganisa-
tionerne. Idet fordelingsnøglen bygger på medlemsantal kan jeg kun opfordre til at skaffe 
så mange medlemmer som muligt til DGF, enten ved personligt medlemsskab eller 
gennem en klub. 
 
 
Ny Formand 
 
DGF afholdt den Europæiske Go Congres i 1982 på KUA (Københavns Universitet 
Amager) mens Mogens Aalund var formand. Efter en vel gennemført kongres besluttede 
Mogens Aalund sig for at trække sig tilbage, og jeg blev derefter valgt til posten som 
formand for DGF. Denne post har jeg herefter bestridt i 29 år frem til dette 
delegeretmøde. 
 
Idet jeg fået ansættelse på Tohoku Universitetet i Sendai, Japan har jeg besluttet ikke at 
stille op som formand igen. Man kan ikke sige at min formandsperiode har været en stor 



succes, idet antallet af aktive danske go spillere nærmest er dalet. Til gengæld er der 
kommet en stor gruppe af temmelig stærke dan-spillere, og vi har fået opbygget en 
langvarig tradition med afholdelse af faste turneringer. Siden 1997 har DGF’s økonomi 
været i smult vande på grund af det rundhåndede tilskud fra Kulturministeriet. Dertil 
kommer det betydelige engangsbeløb, som efter Ing’s bortgang blev tildelt forbundet. 
 
Jeg byder den nye formand velkommen og vil naturligvis på alle måder være behjælpelig 
med overgangen. Jeg påtager mig også gerne opgaver i forbindelse med japanske 
kontakter mv. idet omfang den nye formand måtte ønske dette. 
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